DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 236.

Piątek, 24 Października (5 Listopada).

1869 r.

Rok 6.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt arcybiskupich i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

PRZEWODNIK WARSZAWSKI.

DZIAŁ URZĘDOWY

Warszawa,

dnia 24 Paźdz. (5 Listopada).

Najwyższy rozkaz: O poborze podatku gruntowego z dóbr przeciętych linią graniczną między Królestwem Polskiem a królestwem pruskim. Z najwyższego Jego Cesarskiej Mości zezwolenia, podpisana została przez kanclerza państwa 8 (20) lipca 1867 r. następująca deklaracja ministerjalna względem sposobu pobierania podatku gruntowego z dóbr przeciętych linią graniczną.

DEKLARACJA.

Rząd Cesarsko-rosyjski odnośnie do Królestwa Polskiego, z jednej, i rząd królewsko-pruski, z drugiej strony, wzięwszy na uwagę, że w traktatach i konwencjach, zawartych pomiędzy Rosją a Prusami, określających pograniczne stosunki, mianowicie w traktatach i konwencjach zawartych:

w Wiedniu 21 kwietnia (3 maja) 1815,
„ Berlinie 30 października (11 listopada) 1817, „
„ Warszawie 12 (24) kwietnia 1823,
„ Berlinie 20 lutego (4 marca) 1835, „
nie postanowiono względem opodatkowania gruntów, przeciętych linią graniczną między Królestwem Polskiem a królestwem pruskim, i że przestrzegano dotąd w tej mierze z tej i z drugiej strony porządek, podług którego z dóbr wchodzących do cudzego terytorjum pobierało podatki to państwo, w

W dowód czego niżej podpisany kanclerz państwa rosyjskiego, niniejszą deklarację prezesa rady i ministra spraw zagranicznych najjaśniejszego króla pruskiego hrabiego Bismarcka-Schönhausen, podpisał przy wyciśnięciu herbowej swej pieczęci. Działo się w St.-Petersburgu, 8 (20) lipca 1867 roku. Podpisano Gorczakow. (M. P.)

Powyższa deklaracja wymieniona została przez kanclerza państwa 13 (25) maja 1869 r. na taką deklarację podpisaną tejże daty przez prezesa rady i ministra spraw zagranicznych najjaśniejszego króla pruskiego, hrabiego Bismarcka-Schönhausen.

sztą na nic co się do koła nich działo, nie zwracali uwagi.

W rozkazach Warszawskiego Ober-Policmajstra do Policji wykonawczej, zamieszczono: W widokach umniejszenia mozolnego zajęcia po części meldunkowej i przyniesienia tem ulgi w akuracie prowadzeniu ksiąg ludności, komitet urządzający w Królestwie Polskiem, w skutku przełożenia mego na posiedzeniu w dniu 26 Września (8 Października) roku bieżącego, (protokół 316, § 2793) postanowił, zmieniając artykuł 21 instrukcji z dnia 10 (22) Listopada 1861 roku, o uformowaniu i prowadzeniu ksiąg ludności, do przenoszenia osób przybyłych do Warszawy, z ksiąg podróży do ksiąg niestalej ludności, ustanowić termin miesięczny. O czem komunikuję Policji Wykonawczej, dla wiadomości i zastosowania się. — Rozkazami do Policji z r. 1866 za N. 363, w 1867 za N.

Obszerniejsze opisanie powyż zajętej i zaar...

Zajęcie w kopiach doręczono: 1. JW. Kalikstowi...

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu...

Wniosione do księgi wieczystej powyż zajętej...

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków...

Przedają dyrygować będzie Izidor Karśnicki...

Warszawa d. 10 (22) Kwietnia 1869 r. Radca Dworu...

Wydawiono na tablicy w sali ustępowej Trybunału...

Warszawa d. 10 (22) Kwietnia 1869 r. Radca Dworu...

Po odbyciu w dniach 27 Maja (8 Czerwca), 10 (22)...

Warszawa d. 10 (22) Kwietnia 1869 r. Radca Dworu...

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia...

Warszawa d. 1 (13) Lipca 1869 r. Pisarz Trybunału...

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 1453...

Warszawa d. 1 (13) Lipca 1869 r. Pisarz Trybunału...

Wniosione do księgi wieczystej powyż zajętej...

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków...

Przedają dyrygować będzie Teodor Łącki...

Warszawa d. 1 (13) Października 1869 r. Radca Dworu...

W miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego...

Licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku...

W miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego...

Licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku...

Warszawa d. 16 (28) Października 1869 r. Pisarz Trybunału...

N. D. 8055. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni...

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni...

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni...

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni...

Stosownie do art.

632 K. P. S. wiadomo czyni...

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni...

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni...

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni...

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni...

Wydawiono na tablicy w sali ustępowej Trybunału...

Warszawa d. 1 (13) Października 1869 r. Radca Dworu...

N. D. 8050. Pisarz Trybunału Cywilnego w Suwałkach.

Stosownie do przepisu art. 632 K. P. S., podaje...

Stosownie do przepisu art. 632 K. P. S., podaje...

Stosownie do przepisu art. 632 K. P. S., podaje...

Stosownie do przepisu art. 632 K. P. S., podaje...

Stosownie do przepisu art.

632 K. P. S., podaje...

Stosownie do przepisu art. 632 K. P. S., podaje...

Stosownie do przepisu art. 632 K. P. S., podaje...

Stosownie do przepisu art. 632 K. P. S., podaje...

Stosownie do przepisu art. 632 K. P. S., podaje...

Wydawiono na tablicy w sali ustępowej Trybunału...

Warszawa d. 9 (21) października 1869 r. Radca Dworu...

N. D. 7922. Sąd Ispravitel'noy Politsii II Oddzielenia w Warszawie.

Wzywamy tak wojenne jako też cywilne policyjne...

Wzywamy tak wojenne jako też cywilne policyjne...

Wzywamy tak wojenne jako też cywilne policyjne...

Wzywamy tak wojenne jako też cywilne policyjne...